ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:           /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 1/TB-VPCP
ngày 01/01/2025 của
Văn phòng Chính phủ

Long An, ngày       tháng  01  năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Trường Chính trị Long An;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/01/2025, Văn phòng Chính phủ có Thông báo số 1/TB-VPCP về

thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị toàn
quốc về giáo dục quyền con người (đính kèm).

Về vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan,
đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị liên quan tiếp tục rà soát, triển khai thực hiện các nội dung theo
chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 675/UBND-VHXH ngày 21/01/2022 và
chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại văn bản nêu trên.

Theo nội dung trên, các sở, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- CVP, các PCVP.UBND tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, Cam.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T13:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:56:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!